
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 
  
 
 

RETIFICAÇÃO AO EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022– PROCESSO Nº 43/2022. 

A Prefeitura Municipal de Lucélia, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados a 
retificação ao item 8.1.5.3 do Edital n° 35/2022 do Pregão Presencial nº 25/2022, Processo nº 

43/2022, disponibilizado no site oficial da Prefeitura Municipal de Lucélia, Altera-se a data de 
realização do certame para o dia 15 de Agosto de 2022. Lucélia/SP, 25 de julho de 2022. 
Tatiana Guilhermino Tazinazzio - Prefeita. 


